
Stránka 1 z 3 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (ZD) VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
NA DODÁVKY  
 
Název veřejné zakázky: „DODÁVKA TRAKTORU S NAVIGACÍ GPS“  
 
Zadavatel  
Název: Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace  
Sídlo: Masarykova 198, 664 61 Rajhrad  
Zastoupený: PaedDr. Markem Kňažíkem - ředitelem  
IČO: 000 55 468  
DIČ: není plátce DPH  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 32037641/0100  
Telefon: 547 426 312  
E-mail: knazik@skolarajhrad.cz  
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_141.html  
 

vyzývá 
 
účastníka k předložení nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu.  
Tato výzva včetně zadávacích podmínek je učiněna v souladu se Pravidly pro reprodukci majetku a zadávání 
veřejných zakázek příspěvkových organizací a spadá režimem mimo zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené v této 
výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k této výzvě. Předpokládá se, že účastník před podáním 
nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací 
dokumentaci a bude se jimi řídit. Údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky 
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a 
předkládání dokladů k prokázání kvalifikace.  
 

Obsah podmínek výzvy 
 
1. Vymezení předmětu veřejné zakázky  
1.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka:  
 
1 ks    Traktor s navigací GPS  (autopilotem)  
 
1.2 Požadované technické podmínky  
Plnění nabízené účastníkem jako předmět plnění veřejné zakázky zadávané na základě této zadávací 
dokumentace musí vyhovovat technickým parametrům požadovaných zadavatelem a uvedeným v příloze ZD 
č. 1 této zadávací dokumentace (Technická specifikace předmětu plnění).  
V případě, že technická specifikace nabízeného plnění uvedená účastníkem nebude odpovídat technickým 
parametrům, uvedeným v zadávací dokumentaci, bude nabídka tohoto účastníka z výběrového řízení 
vyřazena.  
1.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je 1 500 000,00  bez DPH.  
 
2. Místo a doba plnění veřejné zakázky  
2.1. Místem předání a převzetí předmětu plnění je sídlo zadavatele. O převzetí předmětu koupě bude  
pořízen zápis (protokol o předání a převzetí předmětu koupě).  
2.2. Zadavatel požaduje dodání předmětu veřejné zakázky do 60 kalendářních dní od nabytí účinnosti kupní  
smlouvy.  



Stránka 2 z 3 

 

3. Nabídková cena  
3.1. Nabídková cena celkem bude zpracována jako cena maximální a bude uvedena v členění jako cena bez 
DPH, výše DPH (základní sazba) a cena včetně DPH.  

3.2. Zadavatel neposkytuje dodavateli zálohy.  
 
4. Rozsah požadavků zadavatele na prokázání kvalifikačních předpokladů účastníka  
4.1. Účastník prokáže kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky takto:  
4.1.1. Předloží čestné prohlášení (vzor je součástí této zadávací dokumentace – Příloha ZD č. 3), kde uvede, 
že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „ZZVZ“).  
4.1.2. Předloží prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či z jiné evidence ne 
starší 3 měsíců od zahájení výběrového řízení, nebo  
4.1.3. Předloží prostou kopii výpisu ze živnostenského listu opravňující k prodeji předmětu plnění zakázky 
(živnost „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“).  
 
5. Požadavky na obsah nabídky  
5.1 Krycí list s identifikačními údaji účastníka (vzor krycího listu je součástí této zadávací dokumentace – 
Příloha ZD č. 2). Krycí list musí být podepsán osobou k tomu oprávněnou.  

5.2 Doložení požadavků na prokázání základní způsobilosti dle bodu 4 výzvy (Příloha ZD č. 3).  

5.3 Předloží čestné prohlášení o splnění podmínek dle zákona o střetu zájmů (Příloha ZD č. 4)  

5.4 Předloží čestné prohlášení o splnění podmínek Rady (EU) 2022/576 podle odst. 10 (Příloha ZD č. 5)  

5.5 Návrh kupní smlouvy (KS), který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace (Příloha ZD č. 6). Návrh 
kupní smlouvy musí být podepsán osobou k tomu oprávněnou.  

5.6 Doklad o oprávněnosti osoby jednat za účastníka nebo jeho jménem (např. plná moc, výpis z obchodního 
rejstříku), pokud právní jednání účastníka nečiní fyzická osoba, která je sama účastníkem.  

5.7 Vyplnění požadovaných údajů v příloze návrhu na uzavření kupní smlouvy (Technická specifikace 
předmětu plnění – Příloha kupní smlouvy č. 1). 

5.8 Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

5.9 Nedodržení obsahu nabídky a stanoveného rozsahu a způsobu prokazování kvalifikačních předpokladů 
účastníka uvedených v této výzvě je důvodem k vyřazení nabídky z dalšího posuzování.  
 
6. Doručování nabídek  
6.1 Nabídku požaduje zadavatel podat ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_141.html  

6.2 Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do  16.07.2024 do 12,00 hodin.  

6.3 Otevírání nabídek proběhne ihned a s ohledem na elektrickou podobu nabídek bude neveřejné.  

6.4 Nabídky musí být zadavateli doručeny do termínu pro podání nabídek podle bodu 6.2 tohoto článku.  

6.5 Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty pro podání nabídek uvedené v bodě 6.2 tohoto článku 
nebudou do výběrového řízení zařazeny.  
7. Způsob hodnocení nabídek  
7.1 Hodnocení nabídek bude provedeno dle jediného základního hodnotícího kritéria, tj. nejnižší nabídkové  
ceny v Kč bez DPH.  
7.2 Pro hodnocení nabídek je rozhodná nabídková cena uvedená v návrhu kupní smlouvy.  
7.3 Nabídky budou seřazeny podle nabídkové ceny bez DPH a to tak, že nabídka s nejnižší cenou bude 
vyhodnocena na 1. místě a ostatní nabídky budou dle výše svých cen včetně DPH seřazeny vzestupnou 
řadou.  
8. Vysvětlení zadávací dokumentace  
8.1 Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_141.html po celou dobu, kdy mohou dodavatelé podávat 
nabídky. Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel doporučuje podávání 
žádostí prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 



Stránka 3 z 3 

 

musí být zadavateli doručena elektronicky nejpozději 3 pracovní dny před skončením lhůty pro podání 
nabídek. Vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.  
9. Další podmínky výzvy  
9.1 Zadavatel si vyhrazuje právo:  
a) v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky výběrového řízení,  
b) výběrové řízení zrušit bez udání důvodů,  
c) hodnotit nabídky podle ceny uvedené v návrhu kupní smlouvy,  
d) neuzavřít kupní smlouvu s žádným účastníkem,  
e) neuzavřít kupní smlouvu v případě, že Zadavatel neobdrží očekávané finanční prostředky z projektu MZe 
ČR.  
10. Omezující opatření  
10.1. Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu 
zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako účastník nebo 
poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve které vlastní veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zadavatel nesmí takové obchodní společnosti zadat veřejnou 
zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné.  
Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením čestného prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů (Příloha ZD č. 5).  
10.2. Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je zakázáno zadat 
nebo dále plnit veřejné zakázky  
a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, subjektům či orgánům se sídlem 
v Rusku,  
b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny 
některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo  
c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b).  
Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění veřejné zakázky 
více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává společnou 
nabídku.  
Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 
účastník prokáže předložením čestného prohlášení (příloha ZD č. 5).  
Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí nesplnění 
omezujících opatření dle výše uvedeného nařízení, bude z výběrového řízení vyřazen.  
 
11. Přílohy výzvy  
Příloha ZD č. 1 Technická specifikace předmětu plnění  
Příloha ZD č. 2 Krycí list  
Příloha ZD č. 3 Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti  
Příloha ZD č. 4 Čestné prohlášení o splnění podmínek dle zákona o střetu zájmů  

Příloha ZD č. 5 Čestné prohlášení o splnění podmínek Rady (EU) 2022/576  
Příloha ZD č. 6 Obchodní podmínky - Návrh kupní smlouvy  
Příloha KS č. 1 Technická specifikace předmětu plnění 
 
 
 
V Rajhradě dne  28.06.2024 


